
Ceník poskytovaných úkonů    Platnost od 1.1.2023 

Pečovatelská služba Ronov nad Doubravou 
1) Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

 

(pomoc a podpora při podávání jídla a pití, oblékání a svlékání včetně 

speciálních pomůcek, pomoc při prostorové orientaci, pomoc při přesunu na 

lůžko nebo vozík) 

 

 

100 Kč / hodina 

2) Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní 

hygienu 

 

(pomoc při úkonech osobní hygieny, základní péče o vlasy a nehty, pomoc při 

použití WC) 

 

 

110 Kč / hodina 

 

+ 10 Kč / km  

(při převozech autem) 

3) Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

 

Dovoz oběda 

 

Pomoc při přípravě jídla a pití nebo zajištění stravy 

 

 

 

20 Kč  

 

100 Kč / hodina 

 

4) pomoc při zajištění chodu domácnosti 

 

Běžný úklid a údržba domácnosti  

 

Velký úklid domácnosti (např. sezonní úklid, úklid po malování) 

 

Donáška vody 

 

Topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, údržba topných zařízení 

 

Běžné nákupy a pochůzky 

 

Velký nákup 

Praní osobního / ložního prádla, případně jeho drobné opravy 

Žehlení osobního / ložního prádla, případně jeho drobné opravy 

 

 

100 Kč / hodina 

 

110 Kč / hodina 

 

100 Kč / hodina 

 

100 Kč / hodina 

 

100 Kč / hodina 

 

120 Kč / úkon 

 

35 Kč / kg 

 

35 Kč / kg 

 

5) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

 

(doprovázení k lékaři a zpět, na orgány veřejné moci a instituce poskytující 

veřejné služby) 

 

100 Kč / hodina  

 

+ 10 Kč / km  

(při jízdě autem) 

 


